
Kalisz,	dnia	19	września	2012	roku

OGŁOSZENIE

Wojewódzki	Szpital	Zespolony	im.	Ludwika	Perzyny	w	Kaliszu	przy	ul.	Poznańskiej	79

ogłasza	konkurs	ofert	na:

dzierżawę	pomieszczenia	o	powierzchni	14,90	m²	znajdującego	się	na	kondygnacji	III	B	budynku
głównego	WSZ	przy	ul.	Poznańskiej	79	z	przeznaczeniem	na	działalność	handlową	tj.	sprzedaż	prasy

Szczegółowe	Warunki	Konkursu	w	tym	projekt	umowy	oraz	formularz	oferty	można	odebrać	osobiście	w	Dziale
Zamówień	Publicznych	Wojewódzkiego	Szpitala	Zespolonego	w	Kaliszu,	ul.	Poznańska	79	(kond.	III	C	pokój	16),
począwszy	od	dnia	ukazania	się	ogłoszenia,	w	dniach	roboczych	w	godz.	7:00	do	14:35

Warunki	konkursu	wraz	z	załącznikami	są	także	zamieszczone	na	stronie	internetowej	szpitala:
www.szpital.kalisz.pl

Oferty	wraz	z	wymaganymi	dokumentami	należy	składać	w	zamkniętej	kopercie	bezwzględnie	w	Kancelarii	Szpitala
do	godz.	09:00	dnia	27	września	2012	roku,.	Koperta	powinna	zawierać	nazwę	i	adres	Oferenta	oraz	dopisek:

„OFERTA	KONKURSOWA	–	DZIERŻAWA	POMIESZCZENIA	O	POWIERZCHNI	14,90	m²	”

„NIE	OTWIERAĆ	PRZED	TERMINEM	OTWARCIA	OFERT\"

Otwarcie	ofert	nastąpi	o	godz.	930	dnia	27	września	2012	roku	w	sali	konferencyjnej	Szpitala.

KRYTERIUM	OCENY	OFERT:

Kryterium	oceny	ofert	jest	100%	ceny	za	1	m	²	powierzchni.

Za	najkorzystniejszą	ofertę	zostania	uznana	oferta	z	najwyższą	ceną.

Konkurs	zostanie	rozstrzygnięty	niezwłocznie

Wyniki	konkursu	zostaną	zamieszczone	na	tablicy	ogłoszeń	znajdującej	się	na
kondygnacji	III	C	w	siedzibie	WSZ	oraz	na	stronie	internetowej	szpitala:
www.szpital.kalisz.pl

Termin	związania	ofertą	30	dni	od	upływu	terminu	składania	ofert.

Z	oferentem,	który	przedstawi	najkorzystniejszą	ofertę	zostanie	podpisana	umowa	na	okres	od	dnia	zawarcia
umowy	do	dnia	31-05-2015r.

Czynsz	płatny	w	terminie	14	dni	od	daty	wystawienia	faktury	VAT	na	rachunek	bankowy	podany	na	fakturze.

Szczegółowych	informacji	odnośnie	przedmiotu	konkursu	udziela:	Kierownik	Działu	Logistyki	–	mgr	Jolanta	Lipke
tel.	62/	765-13-61

Zastrzegamy	sobie	prawo	do	unieważnienia	konkursu	na	każdym	jego	etapie	bez	podania	przyczyn.


